BỆNH VIỆN ĐKKKV BỒNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Hoài Nhơn, ngày 24 tháng 3 năm 2023

   THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Theo Kế hoạch số 1298/KH-BV ngày 22/11/2022 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Theo Quyết định số 98/QĐ-BV ngày 14/02/2023 của Bệnh viện về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng

Sơn năm 2022.

Theo Kế hoạch số 01/KH-HĐTD ngày 16/3/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022 về tổ chức kỳ tuyển

dụng viên chức Bệnh viện năm 2022 (vòng 2).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022

thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn năm 2022 cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm thí sinh làm thủ tục dự tuyển, nộp phí tuyển

dụng và nhận Thẻ dự thi (ngày 29 tháng 3 năm 2023 - Thứ 4)

1.  Thời gian: Ngày 29 tháng 3 năm 2023 (Buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 00

phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút).

2. Địa điểm: Tầng 5, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

3. Phí tuyển dụng và nhận Thẻ dự thi

a) Mức thu phí tuyển dụng: 500.000 đồng/thí sinh (Năm trăm nghìn

đồng chẵn).

2

b) Nhận Thẻ dự thi: Thí sinh nhận Thẻ dự thi phải xuất trình Chứng

minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc các loại giấy tờ tùy thân hợp

pháp khác có dán ảnh.

4. Thời gian và địa điểm tổ chức thi vòng 2 (Ngày 02 tháng 4 năm 2023 -

Chủ nhật)

4.1 Thời gian:

a) Sáng ngày 02 tháng 4 năm 2023

- Khai mạc kỳ thi: Bắt đầu lúc 6 giờ 45 phút

- Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

+ Hình thức thi: Thi viết.

+ Thời gian thi: 180 phút (Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, không kể

thời gian chép đề)

b) Chiều ngày 02 tháng 4 năm 2023

- Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút

- Đánh giá kỹ năng ngoại ngữ và tin học của người dự tuyển:

+ Hình thức đánh giá: Thông qua bài thi trắc nghiệm trên giấy.

+ Thời gian thi: Thời gian thi mỗi môn là 30 phút (Không kể thời gian phát

đề)

Bảng: Thời gian chi tiết tham dự đánh giá kỹ năng ngoại ngữ và tin học

STT Nội dung đánh giá
Thời gian bắt

đầu môn thi

Thời gian

làm bài
Ghi chú

1 Kỹ năng ngoại ngữ:

Thi môn Tiếng Anh

14 giờ 00 phút 30 phút Thí sinh có mặt trước

giờ thi 30 phút

2 Kỹ năng tin học: Thi môn

Công nghệ thông tin cơ bản
15 giờ 30 phút 30 phút Thí sinh có mặt trước

giờ thi 30 phút

 4.2 Địa điểm: Tại Trường THCS số 2 Bồng Sơn  (địa chỉ đường Hoàng

Văn Thụ, khu phố 2, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định)

5. Một số lưu ý:

- Ngày 02 tháng 4 năm 2023, buổi sáng thí sinh có mặt trước giờ khai

mạc 30 phút.

Nếu có thay đổi về thời gian, Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn sẽ thông báo trên Trang thông tin điện tử của Bệnh viện, tại

địa chỉ: http://bvbs150798.com và dán thông báo tại Bệnh viện.

http://bvbs150798.com/

3

- Thông tin về số báo danh theo phòng thi, sơ đồ vị trí các phòng thi, nội

quy, quy chế kỳ tuyển dụng, thời gian thi đối với từng môn thi được Hội đồng

tuyển dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022 niêm yết tại địa

điểm thi (ngày 01/4/2023);

- Thí sinh khi tham gia dự thi thực hiện nghiêm theo Nội quy kỳ tuyển

dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022 (Theo Thông báo số 316

/TB-HĐTD ngày 24/3/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn năm 2022).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022

thông báo cho thí sinh biết và tham dự./.

Nơi nhận:
- Tổ giám sát Sở Y tế;

- Các khoa, phòng trong BV;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Ban giám sát Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

TM. HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Trần Quốc Việt

HỦ TỊCH UBND HUYỆN

Cao Thanh Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T13:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T13:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T13:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!